

PROTOKÓŁ Nr 22/2018
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 10.05.2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezes Zarządu
Henryk Kądziała	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Barbara Kłóta	- Kierownik Działu Windykacji
Izabela Izydorczak	- Radca Prawny
Leszek Wiza	- Specjalista ds. sieci informatycznej
Ewa Nowakowska	- Instruktor ds. animacji kulturalno-rekreacyjnej

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Omówienie podejmowanych działań windykacyjnych wobec mieszkańców Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla Nr 3, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale mieszkalne.
- II. Omówienie zagadnień związanych z prowadzeniem strony internetowej Pilskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Pile.
- III. Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd zaakceptował jednogłośnie działania windykacyjne Działu Windykacji i Rady Prawnego podejmowane wobec mieszkańców Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla Nr 3, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale mieszkalne (załącznik nr 02 do protokołu).

Ad. II

Po zapoznaniu się z przygotowaną przez specjalistę ds. sieci informatycznej i instruktora ds. animacji kulturalno - rekreacyjnej informacją na temat prowadzenia strony internetowej Spółdzielni i propozycjami na rok 2018, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedłożoną informacją podejmując stosowne decyzje w przedmiotowej sprawie (załącznik nr 03 do protokołu).

Ad. III

1. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Przetargowej z dnia 09.05.2018 r. w sprawie wyboru oferty na wykonanie instalacji c.w.u. w budynkach przy ul. Ludowej 41 a-b, Wawelskiej 8, Wawelskiej 3 a-d, Roosevelta 20-26, Tetmajera 8-12, al. Wojska Polskiego 35 b i pl. Konstytucji 3-go Maja 3-4 wraz z robotami budowlanymi koniecznymi do realizacji przedmiotu zamówienia i zaakceptował propozycję komisji dotyczącą wyboru oferenta w ww. zakresie (załącznik nr 04 do protokołu).

2. Zarząd przyjął jednogłośnie do akceptującej wiadomości jednocześnie wdrażając do bieżącej działalności przez poszczególne komórki organizacyjne uchwały, decyzje i wnioski podjęte przez Radę Nadzorczą na posiedzeniu w dniu 16.04.2018 r. (załącznik nr 05 do protokołu).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/-/Elżbieta Rosińska